PHIẾU ĐĂNG KÝ

CÔNG BỐ DANH MỤC DỰ ÁN BOT, DỰ ÁN BTO, DỰ ÁN BT
Kính gửi: Báo Đấu thầu - Bộ Kế hoạch và Đầu tư

A. Thông tin chung:

- Tên cơ quan  đăng ký công bố danh mục dự án: Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Định
- Địa chỉ: 35 Lê Lợi, Tp Quy Nhơn, tỉnh Bình Định
- Điện thoại/Fax/E-mail: 056. 3818886 / 056. 818887 / ipcbinhdinh@gmail.com
B. Nội dung công bố danh mục dự án:

Danh mục Dự án BOT, Dự án BTO, Dự án BT
	STT
	Tên dự án
	Mục tiêu của dự án
	Địa điểm dự kiến thực hiện dự án và dự án khác (nếu có)
	Tóm tắt các thông số kỹ thuật chủ yếu
	Tổng vốn đầu tư dự kiến thực hiện dự án
(tỷ đồng)
	Hình tức
đầu tư
	Điều kiện
tham gia
làm chủ
đầu tư
	Thông tin liên lạc với cơ quan nhà nước có thẩm quyền

	Dự án 1
	Đường ven biển, địa phận tỉnh Bình Định
	Xây dựng đường ven biển qua địa phận tỉnh Bình Định theo quy hoạch của Thủ tướng Chính phủ
	Tỉnh Bình Định
	Đầu tư theo quy mô đường  cấp III đồng bằng, các đoạn tuyến qua khu vực dân cư xây dựng theo quy hoạch được duyệt
	8.000
	BT

	Sở Giao thông vận tải Bình Định.
16, Nguyễn Huệ, Tp. Quy Nhơn.
Tel: 056.892172
Fax: 056.891536

	Dự án 2
	Đường từ Sân bay Phù Cát đến Khu kinh tế Nhơn Hội
	Xây dựng đường nối Khu kinh tế Nhơn Hội với Sân bay Phù Cát theo quy hoạch của tỉnh
	Huyện Phù Cát
	Đầu tư theo quy mô đường  cấp I đồng bằng.
	700
	BT

	Như trên

	Dự án 3
	Đường từ ngã 3 Long Vân - ngã 4 Long Mỹ
	Phục vụ dân sinh
	Ngã 3 Long Vân - ngã 4
Long Mỹ
	Chiều dài 7,10km. Theo tiêu chuẩn đường phố
chính đô thị, bề rộng nền đường là 42 m
	1.000
	BT
	(1)
	UBND Tp Quy Nhơn,

30 Nguyễn Huệ, Quy Nhơn

Tel: 056.3822176

Fax: 056.3826076

	Dự án 4
	Lò đốt chất thải nguy hại
	Phục vụ dân sinh
	Thôn Thanh Long, xã Phước Mỹ, thành phố Quy Nhơn
	4 tấn/ngày
	9
	BT

	Như trên

	Dự án 5
	Chợ Điện Biên Phủ
	Phục vụ dân sinh
	Khu QH dân cư phía Đông
đường Võ Thị Sáu, phường
Nhơn Bình, Tp Quy Nhơn
	Khu đất rộng 6.511m2. Chợ hạng 2, chiều cao công trình từ 02 tầng trở lên
	25
	BOT

	Như trên

	Dự án 6
	Chợ Bắc sông Hà Thanh
	Phục vụ dân sinh
	Khu QH dân cư Đảo 1A Bắc sông Hà Thanh, phường
Đống Đa, thành phố Quy Nhơn
	Khu đất rộng 4.572 m2. Chợ hạng 2, chiều cao công trình từ 02 tầng trở lên
	45
	BOT

	Như trên

	Dự án 7
	Chợ Nam sông Hà Thanh
(giai đoạn 2)
	Phục vụ dân sinh
	Khu QH dân cưNam sông Hà Thanh, phường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn
	Khu đất rộng 1.600 m2. Chợ hạng 2, chiều cao công
trình từ 02 tầng trở lên
	17
	BOT

	Như trên

	Dự án 8
	Chợ Cầu Đá
	Phục vụ dân sinh
	Khu QH dân cư Hồ sinh thái Đống Đa, phường
Hải Cảng, thành phố Quy Nhơn
	Khu đất rộng 1.476 m2. Chợ hạng 2, chiều cao công
trình từ 02 tầng trở lên
	30
	BOT

	Như trên

Thời gian dành cho nhà đầu tư quan tâm lựa chọn và đăng ký tham dự thực hiện dự án: từ ngày 11 tháng 01 năm 2012 đến ngày 28 tháng 02 năm 2012 (trong giờ hành chính).

(1) Nhà đầu tư phải là doanh nghiệp, có vốn điều lệ từ 1.000 tỷ đồng trở lên, thành lập trước 31/12/2010; Nhà đầu tư phải cam kết ứng vốn 100% thực hiện hợp đồng trong thời gian thực hiện dự án và được thanh toán bằng nguồn thu tiền sử dụng đất từ quỹ đất 2 bên tuyến đường hoặc quỹ đất của dự án khác; Nhà đầu tư phải có kinh nghiệm là đã từng tham gia thực hiện dự án có quy mô, hình thức đầu tư BT tương tự; Nhà đầu tư phải có năng lực máy móc thiết bị, phương tiện thi công đáp ứng tiến độ dự án (năng lực máy móc thiết bị thực tế của nhà đầu tư được thể hiện bằng những hồ sơ đăng ký chủ sở hữu của chính nhà đầu tư).
Bình Định, ngày      03     tháng 01  năm 2012
Đại diện hợp pháp của cơ quan/đơn vị đăng ký

PAGE
2